
Restrukturyzacja i zarządzanie
kryzysowe w przedsiębiorstwie
STUDIA I STOPNIA - SPECJALNOŚĆ

Forma: Niestacjonarne • Stacjonarne

Sposób realizacji: Hybrydowe

Cechy: Studia I stopnia licencjackie • Od października • Polski • 6 semestrów

Miasto: Warszawa
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Czego się nauczysz?
test

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

test

Wybrane zajęcie specjalnościowe

test

Nauka języka obcego

Na studiach stacjonarnych:

120 godzin nauki języka obcego (30 godz. na semestr) od 1-4 semestru.
Forma realizacji: 
wszystkie zajęcia prowadzone są w formie stacjonarnej z lektorem.
 
Na studiach niestacjonarnych:

120 godzin nauki języka obcego (30 godz. na semestr) od 1-4 semestru.
Forma realizacji:

16 godzin zajęć w sali z lektorem (zjazdy)
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14 godzin realizowanych w formule e-learningowej
 

Do wyboru: angielski, niemiecki, hiszpański.

Praktyki i staże

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem
związany z Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad
autorską propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci
na stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. By uzyskać tytuł
licencjata, taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego
projektu!

Partnerzy kierunku

   

   

   

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:
 

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia oraz jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z Programu
Very Important Student (VIS) i studiować
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ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń oraz
kompletność dokumentów.

Dowiedz się więcej

1. semestr za darmo.

Możesz otrzymać stypendia takie jak na
uczelni publicznych, m.in. naukowe,
sportowe, socjalne oraz zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne
 

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

dr Izabela Jankowska-Prochot
Specjalizuje się w polskim i precedensowym prawie karnym, także w ujęciu prawnoporównawczym
oraz w szeroko rozumianych naukach penalnych tj. prawie karnym wykonawczym, procesowym i
karno- skarbowym.

Od 20 lat pracuje na samodzielnych stanowiskach w podmiotach policyjnych różnych szczebli,
m.in. w Komendzie Stołecznej Policji i Komendzie Głównej Policji, łącząc to z karierą naukową.

Jest autorką licznych publikacji naukowych z zakresu prawa karnego, także w perspektywie
komparatystycznej, wydawanych w najbardziej cenionych czasopismach prawniczych w Polsce.

Od kilkunastu lat uczestniczy w działalności dydaktycznej prowadząc ćwiczenia oraz wykłady. Jest
również stałym recenzentem w ogólnopolskich i uniwersyteckich czasopismach prawniczych.

dr Paweł Gondek
Specjalizuje się w zarządzaniu strategicznym, handlu międzynarodowym, prawie konstytucyjnym
oraz administracji samorządowej.

Nauczyciel szkolny i akademicki z kilkunastoletnim doświadczeniem, od lat prowadzący zajęcia
rewalidacyjne dla osób ze spektrum autyzmu oraz z niepełnosprawnością ruchową.

Doktor nauk społecznych, absolwent Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,
Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu, Uniwersytetu WSB Merito w Poznaniu oraz Collegium Da
Vinci.

Wieloletni przedsiębiorca, coach oraz doradca ds. strategii rozwoju przedsiębiorstwa.

dr Kamil Lorek
Posiada stopień doktora. Interesuje się prawem materialnym i procesowym, socjologią prawa oraz
innymi naukami społecznymi. Analizuje także praktyczne stosowanie prawa.

Radca prawny po ukończonej aplikacji radcy prawnego. Doświadczenie pracy profesjonalnego
prawnika zdobywał w trzech kancelariach w trzech różnych miastach. Jako radca prawny
współpracuje z fundacją.

Autor artykułów prawniczych w Dzienniku Gazeta Prawna oraz na ogólnopolskim portalu

http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji-sis
http://www.merito.pl/warszawa/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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informacyjnym www.infor.pl. Posiada także publikacje naukowe w punktowanych czasopismach i
monografiach naukowych.

Posiada doświadczenie dydaktyczne łącznie z czterech uczelni wyższych oraz bezterminowy
certyfikat znajomości języka angielskiego prawniczego (B2). Prowadził szkolenia z zakresu prawa.

dr Olena Gorokhovska
Specjalizuje się w prawie międzynarodowym (publicznym oraz prywatnym), prawach człowieka,
edukacji prawniczej, nowoczesnych metodach nauczania oraz integracji innowacji i AI w dydaktyce
akademickiej.

Wykładowczyni akademicka z doświadczeniem międzynarodowym. Łączy wiedzę z prawa,
zarządzania oraz psychologii z dydaktyką, innowacjami i pracą w środowisku wielojęzycznym.

Autorka ponad 70 publikacji naukowych, współorganizatorka konferencji i promotorka prac
magisterskich. Aktywna uczestniczka projektów wdrażających gry edukacyjne i nowe technologie
w nauczaniu.

Łączy praktykę dydaktyczną i ekspercką z wiedzą z wielu obszarów oraz współpracą z instytucjami
o międzynarodowym znaczeniu.

dr Ryszard Droba
Specjalizuje się w badaniach nad organizacją i funkcjonowaniem administracji publicznej.

Doświadczony ekspert w zakresie administracji publicznej, z bogatym doświadczeniem zdobytym
w administracji rządowej; pełnił także rolę eksperta Komitetu Administracji Publicznej OECD.

Autor kilku, w tym nagradzanych, monografii oraz kilkudziesięciu artykułów naukowych.

Posiada doświadczenie i umiejętności w zakresie legislacji administracyjnej.

mgr Dawid Karolak
Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Łódzkiego. Łączy przygotowanie
akademickie z doświadczeniem zawodowym, rozwijając kompetencje w obszarze prawa i
administracji.

Specjalizuje się w prawie cywilnym, konstytucyjnym oraz prawie UE. Jego zainteresowania
naukowe koncentrują się na ochronie jednostki, oraz instytucji publicznych w świetle europejskich
standardów.

Regularnie udziela wywiadów i komentarzy eksperckich, popularyzując prawo i przybliżając jego
znaczenie w codziennym życiu. Dba o to, by wiedza prawna była dostępna i zrozumiała.

Posiada doświadczenie w analizie prawnej, komunikacji medialnej i wystąpieniach publicznych.
Łączy wiedzę prawniczą z umiejętnością jasnego przekazu i budowania relacji z odbiorcami.

dr Anna Rososzczuk
Zainteresowania naukowo - badawcze koncentrują się na zagadnieniach związanych z prawem
pracy, ubezpieczeń społecznych, prawem cywilnym oraz prawem medycznym.
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Doktor nauk prawnych. Radca prawny, od 2018 r. prowadzi działalność gospodarczą - kancelarię
radcy prawnego. Mediator sądowy.

Autorka publikacji naukowych, m.in. w „Przeglądzie Sądowym” oraz w „Monitorze Prawniczym”, w
których podejmuje zagadnienia z zakresu prawa i praktyki stosowania przepisów.

Wieloletni wykładowca akademicki, od 2021 roku związany z Uniwersytetem WSB Merito w
Warszawie, gdzie dzieli się wiedzą i doświadczeniem ze studentami różnych kierunków.


